Průtokoměr SONOKIT (s převodníkem FUS060)
■ Přehled
SONOKIT je ultrazvukový průtokoměr založený na době průchodu
ultrazvuku určený k dodatečné montáži na existující potrubí.
Souprava zahrnuje všechny důležité součásti a speciální nástroje
k provedení instalace jednocestného nebo dvoucestného
průtokoměru.
Sada je vytvořena pro instalaci na prázdných trubkách nebo

4 x 3 m, vysoká teplota max. 200 °C (392 °F) 7
4 x 15 m, vysoká teplota max. 200 °C (392 °F) 8
Speciální verze (přidejte objednací kód):
Bez kabelu snímače, délka kabelu 2 x 3 m 9 R 0 A
Bez kabelu snímače, délka kabelu 2 x 15 m 9 R 0 B
Bez kabelu snímače, délka kabelu 2 x 30 m 9 R 0 C
Bez kabelu snímače, délka kabelu 2 x 60 m 9 R 0 D
Bez kabelu snímače, délka kabelu 2 x 90 m 9 R 0 E
Bez kabelu snímače, délka kabelu 2 x 120 m 9 R 0 F
Údaje pro výběr a objednání Objednací
Doplňující informace
K objednacímu číslu připojte „-Z“ uveďte objednací kód
(kódy) a prostý text.
Certifikát materiálu
EN 10204-3.1, materiál těla snímače F30
EN 10204-3.1, materiál držáku snímače F31
EN 10204-3.1, materiál montážní podložky F32
Výrobní štítek
Štítek z nerezové oceli s 12 mm znaky
(max. 15 znaků) (doplňte prostý text)
Y17
Samolepící plastový štítek s 8 mm znaky
(max. 15 znaků) (doplňte prostý text)
Y18
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.
SITRANS F US SONOKIT
1kanálový senzor
7 ME 3 2 1 0 -
-
MaRweb.sk
Distributor Slovakia: Mahrlo  www.marweb.sk mob.: +421 908 170 313 web: www.marweb.sk
Průtokoměr SONOKIT (s převodníkem FUS060)
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.
SITRANS F US SONOKIT
2kanálový senzor
7 ME 3 2 2 0 -
-
Průměr Nastavení Qn [m3/h]
DN 200 (8") 380 2 F
DN 250 (10") 600 2 K
DN 300 (12") 850 2 P
DN 350 (14") 1 000 2 T
DN 400 (16") 1 300 3 B
DN 450 (18") 1 700 3 F
DN 500 (20") 2 200 3 K
DN 550 (22") 2 600 3 P
DN 600 (24") 3 200 3 T
DN 650 (26") 3 600 4 B
DN 700 (28") 4 200 4 F
DN 750 (30") 4 800 4 K
DN 800 (32") 5 500 4 P
DN 900 (36") 7 500 5 B
DN 1 000 (40") 9 000 5 K
DN 1 100 (44") 10 000 5 P
DN 1 200 (48") 13 200 5 T
DN 1 300 (52") 14 000 6 A
DN 1 400 (56") 16 800 6 C
DN 1 500 (60") 19 000 6 E
DN 1 600 (64") 22 800 6 G
DN 1 700 (68") 25 000 6 J
DN 1 800 (72") 27 600 6 L
DN 1 900 (76") 31 000 6 N
DN 2 000 (80") 36 000 6 Q
DN 2 100 (84") 37 000 6 S
DN 2 200 (88") 42 000 6 U
DN 2 300 (92") 45 000 6 W
DN 2 400 (96") 51 000 7 A
DN 2 500 (100") 53 000 7 C
DN 2 600 (104") 60 000 7 E
DN 2 700 (108") 62 000 7 G
DN 2 800 (112") 72 000 7 J
DN 2 900 (116") 71 000 7 L
DN 3 000 (120") 78 000 7 N
DN 3 100 (124") 82 000 7 Q
DN 3 200 (128") 85 000 7 S
DN 3 300 (132") 92 000 7 U
DN 3 400 (136") 100 000 7 W
DN 3 500 (140") 100 000 8 A
DN 3 600 (144") 110 000 8 C
DN 3 700 (148") 120 000 8 E
DN 3 800 (152") 130 000 8 G